
NSDV 2024/25

2. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Stefan, Aichacher Str. 18, 86570 Inchenhofen, Mobil: 0171
8122960, hasi-leahad@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 10.09.2024 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen Lilien Dart...SSV Glött 2:8
Tue. 17.09.2024 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött Pegasus Darter 4:6
Tue. 24.09.2024 20:00  09040020 Clochard Da...gsburg III Lilien Dart...SSV Glött 2:8
Tue. 08.10.2024 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött Dart Devils Behlingen 5:5
Tue. 22.10.2024 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött Grüne Eiche Schönbach 6:4
Mon. 04.11.2024 20:00  09040290 SPVGG Westheim Lilien Dart...SSV Glött 6:4
Tue. 26.11.2024 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött DJK Lechhausen III  
Tue. 03.12.2024 20:00  09040180 v D.C. Warrio...eterswörth Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 17.12.2024 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött DC River Darts II  
Tue. 07.01.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen II Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 21.01.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött SPVGG Westheim II  
Tue. 04.02.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött DC Paar-Harthausen  
Tue. 18.02.2025 20:00  09040420 Pegasus Darter Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 25.02.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött Clochard Da...gsburg III  
Mon. 10.03.2025 20:00  09040360 Dart Devils Behlingen Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 18.03.2025 20:00  09040410 Grüne Eiche Schönbach Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 25.03.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött SPVGG Westheim  
Tue. 08.04.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen III Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 06.05.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött D.C. Warrio...eterswörth  
Tue. 13.05.2025 20:00  09040380 DC River Darts II Lilien Dart...SSV Glött  
Tue. 20.05.2025 20:00  09040240 Lilien Dart...SSV Glött DJK Lechhausen II  
Tue. 03.06.2025 20:00  09040290 SPVGG Westheim II Lilien Dart...SSV Glött  

Hallenverzeichnis

09040020 Bismarck Bistro
Bismarckstr. 7, 86159 Augsburg

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040180 SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
Offinger Str. 3, 89423 Gundelfingen an der Donau

09040230 Zum Saustall
Ringstr. 9, 86326 Harthausen
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NSDV 2024/25

2. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040240 Sportheim SSV Glött
Sportzentrumstr. 1, 89353 Glött

09040290 Sportheim SpVgg Westheim
Kobelstr. 39, 86356 Neusäß

09040360 Sportheim TSV Behlingen-Ried
Wiesenweg 1, 89358 Kammeltal

09040380 Josis Billard Lounge
Weilheimerstr. 9-11, 86899 Landsberg am Lech

09040410 Schützenheim Grüne Eiche
Ulrichstr. 36, 86568 Schönbach

09040420 "Mosterei" Langerringen
Augsburger Str. 4, 86853 Langerringen
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